ESTADO DO PARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE CANAÃ DOS CARAJÁS

CÂMARA MUNICIPAL DE CANAÃ DOS CARAJÁS
RETIFICAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

No dia 16 de maio de 2025 foi publicado no Diário Oficial dos
Municípios do Estado do Pará – FAMEP, número 3751, o
AVISO DE LICITAÇÃO,referente ao Pregão nº 012/2025-SRP.
Ocorre que, devido a alteração no Edital há a necessidade de
republica-lo, portanto, a Câmara Municipal de Canaã dos
Carajás – PA, torna público que fará realizar no dia 09 de
Junho de 2025 às 09:00 horas no site eletrônico
www.portaldecompraspublicas.com.br, licitação na modalidade
Pregão na Forma Eletrônica, visando REGISTRO DE
PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO DE LANCHES PRONTOS, PARA
SUPRIR AS NECESSIDADES DA CÂMARA
MUNICIPAL DE CANAÃ DOS CARAJÁS – PA. O edital,
bem como as peças que o integram, encontra-se disponíveis aos
interessados para consulta e baixa (download), no site
www.portaldecompraspublicas.com.br e
https://www.cmcanaadoscarajas.pa.gov.br/.

OSÉIAS LIMA DA FONSECA
Pregoeiro

Publicado por:
Rosilene Monteiro Oliveira

Código Identificador:557AC18D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Pará no dia 28/05/2025. Edição 3759
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famep/

28/05/2025, 08:14 Câmara Municipal de Canaã Dos Carajás

https://www.diariomunicipal.com.br/famep/materia/557AC18D/db1281292f6844e742d583ea77cf2fb8db1281292f6844e742d583ea77cf2fb8 1/1